



# TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH

T U W

## PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” z siedzibą w Warszawie ul. H. Raabego 13, wpisane do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 0000033284 udziela

**Pani Marzenie Lewandowskiej**  
(PESEL: 71053106463)  
**Dyrektorowi Biura Regionalnego**  
**TUW „TUW” w Lublinie**

pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonywania w imieniu i na rzecz Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” czynności faktycznych i prawnych obejmujących:

1. reprezentowanie TUW „TUW” przed terenowymi organami administracji rządowej i samorządowej, instytucjami finansowymi i innymi zakładami ubezpieczeń w sprawach związanych z prowadzeniem biura regionalnego i jego bieżącej pracy.
2. reprezentowanie TUW „TUW” w postępowaniach o zamówienia publiczne na ubezpieczenie, w tym składanie ofert, zawieranie umów ubezpieczenia i składanie oświadczeń woli w imieniu Towarzystwa.
3. uzyskiwanie od organów administracji rządowej i samorządowej, prokuratury, sądu, policji, instytucji finansowych, innych zakładów ubezpieczeń informacji, dokumentów oraz wglądu do akt spraw prowadzonych przez te organy lub instytucje.
4. podpisywanie, składanie i odbiór z Krajowego Rejestru Karnego zapytań o udzielenie informacji o osobie.
5. występowanie o udostępnienie danych adresowych osób, w stosunku do których TUW „TUW” prowadzi postępowania windykacyjne, a dane są niezbędne do wytaczania powództw przed sądami powszechnymi.

Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z Pełnomocnikiem.

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

Warszawa, dnia 18.10.2019 r.

PREZES ZARZĄDU

*Ewa Stachura-Kruszewska*

WICEPREZES ZARZĄDU

*Agnieszka Różga*

SIEDZIBA: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 02-793 Warszawa, ul. H. Raabego 13, www.tuw.pl

Infolinia: 801 001 003, +48 22 545 39 50

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, nr KRS 0000033284

NIP 526-10-33-426, REGON 012114579

Zarząd TUW "TUW": Prezes Zarządu - Ewa Stachura - Kruszewska, Wiceprezes Zarządu - Agnieszka Różga, Wiceprezes Zarządu - Jerzy Lenard,  
Członek Zarządu - Michał Makarczyk, Członek Zarządu - Bartosz Okrasa